О рабочей группе по проведению ан-
тикоррупционной экспертизы муни-
ципальных правовых актов и проек-
тов муниципальных правовых актов
Земского собрания Суксунского му-
ниципального района

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов муниципальных право-

вых актов Земского собрания Суксунского муниципального района, утвер-

жденного Решением Земского собрания Суксунского муниципального района

от 28.02.2011 № 157 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупцион-

ной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных

правовых актов Земского собрания Суксунского муниципального района»,

Земское собрание РЕШАЕТ:

1. Утвердить рабочую  группу по проведению антикоррупционной

экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных пра-

вовых актов Земского собрания Суксунского муниципального района в сле-

дующем составе:

В.Н. Изгагин – председатель Земского собрания Суксунского муници-

пального района, председатель рабочей группы;

В.В. Петров – заместитель председателя Земского собрания Суксунского

муниципального района;

В.И. Намитов – председатель постоянной комиссии Земского собрания

Суксунского муниципального района по бюджету;

В.А. Гомзяков – председатель постоянной комиссии Земского собрания

Суксунского муниципального района по самоуправлению, территориальному

устройству и развитию инфраструктуры;

В.И. Тихомиров - председатель постоянной комиссии Земского собра-

ния Суксунского муниципального района по экономическому развитию и ре-

сурсам;

Земское собрание

Суксунского муниципального района

Пермского края

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

Принято Земским собранием

Суксунского муниципального

района 26.10.2017 года

______________      ______________

┌       ┐

26.10.2017 № 14

 2

О.С. Любимова – управляющий делами Земского собрания Суксунского

муниципального района;

К.П. Пролубникова - специалист I категории Земского собрания Суксун-

ского муниципального района.

2.  Признать утратившими силу:

2.1.  Пункт 2 Решения Земского собрания Суксунского

муниципального района от 28.06.2013 № 117 «О внесении изменений в

Решение Земского собрания Суксунского муниципального района от

28.02.2011 № 157 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной

экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных

правовых актов Земского собрания Суксунского муниципального района»;

2.2.  Решение Земского собрания Суксунского муниципального района

от 22.04.2015 № 226 «О внесении изменений в состав рабочей группы по

проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов

и проектов муниципальных правовых актов Земского собрания Суксунского

муниципального района».

 3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в

газете Суксунского района «Новая жизнь».

4.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоян-

ную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры

(председатель В.А. Гомзяков).

Председатель Земского собрания

Суксунского муниципального

района

В. Н. Изгагин